Cláusula 3ª - O CONTRATADO terá carga horária de quatro horas diárias.

Cláusula  4ª  -  A  CONTRATANTE assegura  ao  CONTRATADO absoluta  independência 

técnica.

Cláusula 5ª  -  Os honorários profissionais  do  CONTRATADO serão correspondentes a  R$ 

7.812,00 (sete mil, oitocentos e doze reais) mensais, nesta data.

Cláusula 6ª - Este Contrato poderá ser rescindido por qualquer das Partes mediante aviso prévio 

de 30 (trinta) dias consecutivos.

Cláusula  7ª  -  Durante  a  vigência  deste  Contrato  e  pelo  prazo  previsto  em  Lei,  ficará  o

[...]

assinatura.

Cláusula 3ª - O CONTRATADO terá carga horária de quatro horas diárias.

Cláusula 4ª  -  A  CONTRATANTE assegura ao  CONTRATADO absoluta independência 

técnica.

Cláusula 5ª - Os honorários profissionais do CONTRATADO serão correspondentes a R$ 

7.812,00 (sete mil, oitocentos e doze reais) nesta data, conforme Lei Federal nº 495 – A,  

de 22 de abril de 1966 e Resolução nº 397/95, do CONFEA.

Cláusula 6ª - Este Contrato poderá ser rescindo por qualquer das Partes mediante aviso 

prévio de trinta dias consecutivos.

Cláusula 7ª - Durante a vigência deste Contrato e pelo prazo previsto em Lei, ficará o